
10.01.2024 18:48Newsletter: Nový díl podcastu Café Evropa | Pracovní příležitosti

Stránka 1 ze 4

NEWSLETTER

prosinec 2023/1

Nový díl podcastu Café Evropa | Pracovní příležitosti

Vítejte u prvního prosincového newsletteru!

V uplynulých týdnech se EUROPEUM vracelo do normálního života po několika dnech plných
organizace Prague European Summit. Pomohli jsme zorganizovat konferenci Česko 2030 a
řadu dalších online akcí, jako například další pokračování série EU-Pacific talks na téma
vytyčení dalšího směřování pro Ukrajinu nebo akci pořádanou naší bruselskou kanceláří s
názvem "Posílení vztahů mezi EU a Indií: Partnerství přesahující rámec obchodu".

K dispozici je také několik nových pracovních příležitostí, například stáž v naší bruselské
kanceláři nebo pozice manažera/ky komunikace v naší kanceláři v Praze. Pokud jste tedy
připraveni na novou výzvu, proč se nepřihlásit do našeho mezinárodního týmu zde v Institutu
EUROPEUM?

Naši výzkumní pracovníci/e zvládli několik mediálních výstupů, například interview Kláry
Votavové na ČT24 nebo článek Kateřiny Davidové "Velkou překážkou v řešení klimatické krize
jsou dotované fosilní paliva. Česko a svět se tomu musí postavit". Kompletní seznamy našich
mediálních výstupů najdete na konci e-mailu.

Děkujeme, že jste s námi, těšíme se na vás v dalším newsletteru.

S pozdravem, EUROPEUM

Publikace

https://www.facebook.com/EUROPEUMPrague/
https://www.instagram.com/europeumprague
https://twitter.com/EUROPEUMPrague
https://www.linkedin.com/company/europeum-institute-for-european-policy
https://europeum.org/


10.01.2024 18:48Newsletter: Nový díl podcastu Café Evropa | Pracovní příležitosti

Stránka 2 ze 4

Report | Kulatý stůl Elektromobilita a
pracovní příležitosti: jaké změny nás
čekají?
Na téma změn pracovních míst v souvislosti
s dekarbonizací a elektromobilitou
diskutovali zástupci automobilových
společností, odborů, zaměstnavatelských
svazů, nebo regionální a státní správy.

Přečíst report

Pracovní příležitosti

Bruselská kancelář Institutu EUROPEUM
nabízí stáž od února 2024 do července 2024.
Hledáme studenta/ku vysoké školy, který/á pokračuje v
magisterském nebo bakalářském studiu se zaměřením
na mezinárodní vztahy apod. Vyžadována je plynulá
znalost angličtiny slovem i písmem (znalost češtiny,
francouzštiny a/nebo němčiny by byla výhodou).
Zkušenosti s pořádáním veřejných akcí vítány. Více
informací naleznete zde.

Do našeho mezinárodního týmu hledáme
nového manažera/ku komunikace pro
pražskou kancelář se zájmem o evropskou
problematiku, který/á by přinesl/a nové impulsy do
způsobu komunikace a marketingu našich aktivit
navenek, převzal/a za ně odpovědnost a plně se
podílel/a na činnosti Institutu. Nabízíme rozmanitou
práci v oblasti, která má vliv na veřejnou debatu o
evropských otázkách v České republice i jinde v Evropě.
Více informací naleznete zde.

Události

https://www.europeum.org/articles/detail/5909/report-kulaty-stul-elektromobilita-a-pracovni-prilezitosti-jake-zmeny-nas-cekaji
https://www.europeum.org/en/articles/detail/5940/internship-in-our-brussels-office-spring-summer-2024
https://europeum.org/articles/detail/5903/vyberove-rizeni-na-pozici-komunikacni-manazer-ka


10.01.2024 18:48Newsletter: Nový díl podcastu Café Evropa | Pracovní příležitosti

Stránka 3 ze 4

Konference Česko 2030

Dne 20. listopadu se konala konference
Česko 2030 zaměřená na transformaci
energetiky, smysluplné investice a sociální
jistoty české společnosti.
Mezi panelová témata patřilo financování
zelené transformace nebo sociální aspekty
zelené transformace v České republice.
Součástí konference byla také prezentace
Sociálního klimatického fondu a
předpokládaného harmonogramu, který
počítá se spuštěním 1. ledna 2026. Fond
navazuje na cíle Zelené dohody pro Evropu a
Pařížské dohody.

Podcast

Digitální gramotnost - Jak je na tom
Česko?

Aneta Martinek, z projektu
#HolkyzMarketingu, byla hostkou ve čtvrtém
díle podcastu Café Evropa. Aneta je
mentorka a podnikatelka, která pomáhá
ženám na začátku kariéry v oblasti PR a IT. V
podcastu se podělila o své cenné zkušenosti,
rady a inspirativní tipy pro ženy, které chtějí
uspět v těchto oborech. Také se dozvíte, proč
je stále důležité vzdělávat ženy v těchto
oblastech a jak se jim daří v digitálním
prostředí. Pro poslech podcastu klikněte zde.

https://open.spotify.com/episode/47QExiXAGRbcDwkjfhIkW6?si=84a9bc7141684cf1


10.01.2024 18:48Newsletter: Nový díl podcastu Café Evropa | Pracovní příležitosti

Stránka 4 ze 4

V médiích

Hospodářské noviny | Česko i svět musí přestat dotovat fosilní paliva. Jinak klimatickou
krizi nevyřešíme (Kateřina Davidová)
ČRo Plus I Český prezident byl serverem Politico označen za jednu z nejvlivnějších
evropských osobností roku (Vít Havelka)
RTVS | Skládání vlády v Nizozemsku (Viktor Daněk)
ČRo Plus | Stávka škol, Orbánovo zneužívání práva veta a volby do europarlamentu
(Viktor Daněk)
ČT24 | Setkání prezidentů skupiny V4 na Pražském hradě (Klára Votavová)
RTVS | Co znamená pro Polsko a EU vítězství liberálního bloku v parlamentních volbách?
(Viktor Daněk)
SRF | Severní Korea uzavře čtvrtinu svých velvyslanectví po celém světě (Tereza
Novotná)

EUROPEUM Institute for European Policy
Staroměstské náměstí 4/1, 11 000

Praha CZ

For more information on data protection, please follow this link.

If you do not wish to receive these emails, unsubscribe here.
©2023 Institute for European Policy EUROPEUM.

All rights reserved.

https://www.europeum.org/articles/detail/5945/hospodarske-noviny-cesko-i-svet-musi-prestat-dotovat-fosilni-paliva-jinak-klimatickou-krizi-nevyresime
https://www.europeum.org/articles/detail/5941/cro-plus-i-cesky-prezident-byl-serverem-politico-oznacen-za-jednu-z-nejvlivnejsich-evropskych-osobnosti-roku
https://www.europeum.org/articles/detail/5935/rtvs-skladani-vlady-v-nizozemsku
https://www.europeum.org/articles/detail/5933/cro-plus-stavka-skol-orbanovo-zneuzivani-prava-veta-a-volby-do-europarlamentu
https://www.europeum.org/articles/detail/5911/ct24-setkani-prezidentu-skupiny-v4-na-prazskem-hrade
https://www.europeum.org/articles/detail/5905/rtvs-co-znamena-pro-polsko-a-eu-vitezstvi-liberalniho-bloku-v-parlamentnich-volbach
https://www.europeum.org/articles/detail/5929/srf-severni-korea-uzavre-ctvrtinu-svych-velvyslanectvi-po-celem-svete
http://europeum.org/data/articles/GDPR.pdf
https://europeum.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test



